2018年7月27日

各  位

会 社 名  神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長  堀      康  紀

（コード番号 9081  東証第１部）
問合せ先   総 務 部 長  福  原  賢  浩

（ＴＥＬ 0463－22－8800）

（訂正）「自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果

および取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

2018 年 7月27日に発表いたしました適時開示資料「自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）

による自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所および内容】

２．取得の内容

 （３）株式の取得価額の総額

（誤） （正）

22,560,000円 225,600,000円

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2018年7月26日公表分）

 （３）株式の取得価額の総額

（誤） （正）

22,560,000円（上限） 225,600,000円（上限）

以上